
ZARZĄDZENIE NR 127/ 2023 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie Regulaminu przyznawania nagrody rocznej dyrektorom instytucji kultury, dla 
których organizatorem jest Miasto Suwałki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40) oraz art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 roku o wynagrodzeniu osób kierujących 
niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 poz. 2136) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin przyznawania nagrody rocznej dyrektorom instytucji kultury 
w Suwałkach, dla których organizatorem jest Miasto Suwałki, w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury i Sportu. 
§ 3. Traci moc zarządzenie nr 223/2022 z dnia 20 maja 2022 roku w sprawie zmiany 

Regulaminu przyznawania nagrody rocznej dyrektorom instytucji kultury, dla których 
organizatorem jest Miasto Suwałki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: B8EE7423-3982-4E50-9A49-EF1673B71DC6. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 127/ 2023 

Prezydenta Miasta Suwałk 

z dnia 31 marca 2023 r. 

REGULAMIN PRZYZNAWANIA NAGRODY ROCZNEJ DYREKTOROM INSTYTUCJI 
KULTURY W SUWAŁKACH 

§ 1. Regulamin określa szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagrody rocznej dyrektorom 
niżej wymienionych instytucji kultury, dla których organizatorem jest Miasto Suwałki: 
1) Biblioteki Publicznej im. Marii Konopnickiej w Suwałkach, 
2) Muzeum Okręgowego w Suwałkach, 
3) Suwalskiego Ośrodka Kultury. 

§ 2. Ilekroć w regulaminie jest mowa o: 
1) instytucji kultury - rozumie się przez to instytucję określoną w § 1 pkt 1 - 3 Regulaminu, 
2) uprawnionym - oznacza  to dyrektora instytucji kultury, 
3) roku obrotowym - oznacza rok w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 29 września 1994 roku 

o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.), 
4) Prezydencie - oznacza to Prezydenta Miasta Suwałk. 

§ 3. 1. Nagroda roczna ma charakter uznaniowy i może być przyznana uprawnionemu, który 
pełnił swoją funkcję przez co najmniej 6 miesięcy w roku obrotowym poprzedzającym rok 
przyznania nagrody. 

2. Nagroda roczna jest wypłacana ze środków instytucji kultury. 
§ 4. 1. Wniosek o przyznanie nagrody rocznej składa Naczelnik Wydziału Kultury i Sportu 

w terminie do końca kwietnia następnego roku. 
2. Ramowy wzór wniosku o przyznanie nagrody rocznej stanowi załącznik do niniejszego 

regulaminu. 
§ 5. Organem właściwym do przyznania nagrody rocznej jest Prezydent. 
§ 6. 1. Nagroda roczna może być przyznana uprawnionemu, jeżeli kierowana przez niego 

instytucja: 
1) efektywnie realizowała zadania i cele statutowe, 
2) terminowo realizowała zobowiązania o charakterze publicznoprawnym, 
3) uzyskała zatwierdzenie sprawozdania merytoryczno-finansowego za rok obrotowy, 
4) prawidłowo realizowała plan finansowy jednostki. 

2. Nagroda roczna może być przyznana uprawnionemu, jeżeli pozwala na to sytuacja finansowa 
instytucji. 

§ 7. 7. Nagroda roczna nie może przekroczyć dwukrotnego przeciętnego wynagrodzenia 
miesięcznego, jakie uprawniony osiągnął w roku poprzedzającym przyznanie nagrody. 

§ 8. Nie przyznaje się nagrody rocznej osobom, które w okresie objętym wnioskiem rażąco 
naruszyły obowiązki pracownicze, bądź z którymi rozwiązano umowę o pracę z ich winy lub 
odwołano ze stanowiska z przyczyn stanowiących podstawę do rozwiązania umowy o pracę bez 
wypowiedzenia. 

§ 9. Informacja o przyznaniu lub nieprzyznaniu nagrody rocznej jest przekazywana 
uprawnionemu na piśmie. 

Id: B8EE7423-3982-4E50-9A49-EF1673B71DC6. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 127/ 2023 

Prezydenta Miasta Suwałk 

z dnia 31 marca 2023 r. 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY ROCZNEJ ZA ROK ....................... 
DLA DYREKTORA 

.................................................................................... 
(nazwa instytucji kultury) 

 
Suwałki, dn. ............................ 

 
 

    Prezydent Miasta Suwałk 
                                                                                        

1. Imię i nazwisko dyrektora: 
2. Data powołania na stanowisko dyrektora: 
3. Wysokość przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego dyrektora za rok poprzedzający 
przyznanie nagrody: 
4. Proponowana wysokość nagrody rocznej wraz z uzasadnieniem:   

  
 
 

Załączniki do wniosku: 
 
1) Informacja głównego księgowego instytucji kultury o zabezpieczeniu środków w budżecie na wypłatę nagrody rocznej w proponowanej 
wysokości. 
2) Informacja głównego księgowego instytucji kultury o wysokości przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektora za rok, w którym 
przyznawana jest nagroda roczna. 
3) Oświadczenie głównego księgowego o terminowym regulowaniu zobowiązań publicznoprawnych przez instytucję.  
 
 
 

……………………………………………………………………. 
/data i podpis Naczelnika Wydziału właściwego do spraw kultury/   

 
 
 
Akceptacja wniosku przez Prezydenta Miasta Suwałk 
 
 
 

                                                                         ………………………………………………………… 
/data i podpis Prezydenta Miasta Suwałk/         

Id: B8EE7423-3982-4E50-9A49-EF1673B71DC6. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 9

	Zalacznik 2 WNIOSEK OPRZYZNANIE NAGRODY ROCZNEJ ZA ROK .......................
DLA DYREKTORA



